• Hostelería 

• Escuelas 

• Lugares de culto 

• Panaderías, y restaurantes 

• Comercial baja densidad 

• Residencial de mediana y alta densidad. 

5.9. Monto global de la inversión 

Para el desarrollo del proyecto se estima una inversión de B/. 25,000,000.00 (veinticinco 

millones de balboas) entre construcción y equipamiento. Correspondiendo de este monto 

B/. 10,500,000.00 a obras civiles.  

DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

La descripción del ambiente físico determina la topografía, hidrología, calidad de aguas 

superficiales, calidad del aire, ocurrencia de ruido y olores, con el propósito de medir el